Page 1
 | Vérins bloqueursVérins
ERIKS France | |
Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil.
ERIKS n’est en aucun cas responsable pour d’éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.
PR
14
36
36
05
77
86
6_
FR
_1
9.
05
.2
02
4
SMC Vérin stoppeur à hauteur fixe série RS(D)Q
▪ Vérin stopper à hauteur fixe
▪ Double effet et simple effet disponibles
▪ Alésage : 12 mm à 50 mm
▪ Plage de course : 10 mm à 30 mm
▪ Compatible avec les détecteurs
Caractéristiques
Série: RS
Type: RS(D)Q
Fonction: Simple effet
Magnétique: Oui
Constructeur ID Amortissement Diamètre d'alésage
mm
Course
mm
Raccord
mm
Filetage
in
Article
RSDQB12-10DR Mécanique 12 10 M 5 24134438
RSDQB12-10D Mécanique 12 10 M 5 24134437
RSDQB20-15B Mécanique 20 15 R1/8 24134446
RSDQB20-20D Mécanique 20 20 R1/8 24134448
RSDQB32-10D Mécanique 32 10 R1/8 24134451
RSDQA32-20D Mécanique 32 20 R1/8 24134433
RSDQB32-20D Mécanique 32 20 R1/8 24134453
RSDQB40-30D Mécanique 40 30 R1/8 24134458
RSDQB12-10T Mécanique 12 10 M 5 24134439
RSDQB50-30T Mécanique 50 30 R1/8 24134464
/1